

Allergy Matrix



IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY OR ANY DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF STAFF BEFORE YOU PLACE YOUR ORDER. DISHES ARE PREPARED IN OUR KITCHEN WHERE ALL TYPES OF INGREDIENTS ARE USED. WHILST CARE IS TAKEN, THE USE OF SHARED EQUIPMENT MEANS WE CANNOT GUARANTEE THAT YOUR FOOD AND DRINK WILL BE ENTIRELY FREE FROM ALLERGEN CONTACT.

	Celery 	Cereals containing Gluten 	Crustaceans 	Eggs 	Fish 	Lupin 	Milk/ Dairy 	Mollusc 	Mustard 	Nuts 	Peanuts 	Sesame Seeds 	Soya* 	Sulphur Dioxide 
POPPADOMS* AND SPICED ONIONS		✓											✓	
VADA PAU		✓					✓		✓	✓	✓	✓	✓	
PAV BHAJI		✓					✓						✓	
SAMOSA		✓					✓						✓	
KEEMA PAV		✓					✓						✓	
BEETROOT CHOLA		✓											✓	
CHILLI WINGS							✓		✓	✓	✓		✓	
PAPDI CHAT		✓					✓						✓	
BHEL PURI		✓					✓			✓	✓		✓	
GOLGAPPA		✓					✓						✓	
VEG PAKORA		✓											✓	
CHICKEN PAKORA		✓											✓	
FISH PAKORA		✓			✓								✓	
OKRA FRIES		✓											✓	
CHILLI CHICKEN		✓										✓	✓	
CHILLI PANEER		✓					✓					✓	✓	
PRAWN KOLIWADA		✓	✓										✓	
MATER PANEER							✓						✓	
CHANA MASALA													✓	
BLACK DAAL							✓						✓	
TADKA DAAL							✓						✓	
BOMBAY ALOO							✓						✓	
CAULIFLOWER DHANSAK							✓						✓	
MIX VEG KADAI							✓						✓	
OKRA MASALA							✓						✓	
LAMB HANDI													✓	
DELHI CHICKEN													✓	
LAMB MALAIDAR							✓		✓				✓	
CHICKEN MALAIDAR							✓		✓	✓			✓	
KORMA							✓						✓	
BENGALI PRAWN CURRY			✓				✓		✓				✓	
GOAN FISH CURRY					✓		✓		✓	✓	✓		✓	
GOAN KINGPRAWN CURRY			✓		✓		✓		✓	✓	✓		✓	
KACHUMBER SALAD									✓			✓	✓	
CHICKPEA SALAD									✓			✓	✓	

✓ CAN BE REMOVED ON REQUEST ✓ MAY CONTAIN ALLERGIC SUBSTANCE

THE VEGETABLE OIL WE USE HAS TRACES OF SOYA
*POPPADOMS MAY CONTAIN GLUTEN

Allergy Matrix



IF YOU HAVE A FOOD ALLERGY OR ANY DIETARY REQUIREMENTS, PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF STAFF BEFORE YOU PLACE YOUR ORDER. DISHES ARE PREPARED IN OUR KITCHEN WHERE ALL TYPES OF INGREDIENTS ARE USED. WHILST CARE IS TAKEN, THE USE OF SHARED EQUIPMENT MEANS WE CANNOT GUARANTEE THAT YOUR FOOD AND DRINK WILL BE ENTIRELY FREE FROM ALLERGEN CONTACT.

	Celery 	Cereals containing Gluten 	Crustaceans 	Eggs 	Fish 	Lupin 	Milk/ Dairy 	Mollusc 	Mustard 	Nuts 	Peanuts 	Sesame Seeds 	Soya* 	Sulphur Dioxide 
GRILLED BHUTTA													✓	
PANEER SHASHLIK TIKKA							✓		✓	✓	✓		✓	
TANDOORI BROCCOLI							✓		✓	✓	✓		✓	
GARLIC CHICKEN TIKKA							✓		✓	✓	✓		✓	
LAMB CHOPS							✓		✓	✓	✓		✓	
TANDOORI SALMON					✓		✓		✓	✓	✓		✓	
JUMBO PRAWNS			✓				✓		✓	✓	✓		✓	
CHICKEN BIRYANI													✓	
VEGETABLE BIRYANI													✓	
LAMB BIRYANI													✓	
LAMB LAJAWAB													✓	
CHATPATA CHICKEN									✓				✓	
INDIAN GREEN CURRY							✓		✓				✓	
PANEER MAKHANI							✓			✓	✓		✓	
BUTTER CHICKEN							✓			✓	✓		✓	
CHICKEN TIKKA ROLL		✓					✓		✓	✓	✓		✓	
PANEER TIKKA ROLL		✓					✓		✓	✓	✓		✓	
CLASSIC NAAN		✓											✓	
GARLIC NAAN		✓					✓						✓	
ROGHANI NAN		✓					✓			✓	✓		✓	
PARATHA & ROTI		✓											✓	
BASMATI RICE													✓	
PILAU RICE													✓	
COCONUT RICE									✓				✓	
LEMON RICE													✓	
TAMARIND SAUCE														
FRUIT SAUCE														
MINT & CORIANDER SAUCE							✓							
GULAB JAMUN		✓					✓						✓	
GULSHAN MALAI							✓			✓	✓			
MANGO CHEESECAKE		✓					✓							
RASMALAI		✓					✓			✓	✓			
ICE CREAM							✓							
MANGO SORBET														